РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

                АДМИНИСТРАЦИЯ                              ГАЙДАРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июня 2022 г.                                                                                                № 25
п. Гайдаровск
О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации  Гайдаровского сельсовета от 10.08.2018 г. № 16
 «Об утверждении Положения об оплате труда и материальном

стимулирование работников, занимающих должности,  не отнесённые к должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления Гайдаровского сельсовета Орджоникидзевского района»

В соответствии со ст. 134 Трудового кодекса Российской Федерации,  руководствуясь  Уставом муниципального образования Гайдаровский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, Администрация Гайдаровского сельсовета
п о с т а н о в л я е т:
1. Установить  с 01 июня 2022 года   должностные оклады работникам,  занимающих  должности  не отнесённые к должностям муниципальной службы  в органах местного самоуправления  Гайдаровского сельсовета Орджоникидзевского района  согласно приложения.
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Гайдаровского  сельсовета Орджоникидзевского района  Республики Хакасия от 29.12.2021 года  №  54 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации  Гайдаровского сельсовета от 10.08.2018 г.  № 16 «Об утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании работников, занимающих должности не отнесённые к должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления Гайдаровского сельсовета Орджоникидзевского района».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июня 2022 года.

Глава Гайдаровского сельсовета                                          М.С. Шевченко
	Приложение                                                                       к постановлению Администрации                                                          Гайдаровского сельсовета                                                                                                                                                          от 01 июня 2021 г. № 25

	Должность
	Кол-во шт. единиц
	Оклад на 01.01.2022
	Оклад на 01.06.2022

	Уборщик служебных помещений 0,5 ст.
	2
	3475,00
	3964,00

	Главный бухгалтер 1 ст.
	1
	12840,00
	14648,00

	Бухгалтер-экономист 0,5 ст.
	1
	8916,00
	10171,00

	Сторож 1 ст.
	1
	3475,00
	3964,00

	Сторож-истопник 1 ст.
	4
	3476,00
	3964,00

*В случае, если оклад главного бухгалтера превышает оклад Главы администрации Гайдаровского сельсовета, оклад главному бухгалтеру устанавливается на 10% ниже оклада Главы.
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации  Гайдаровского сельсовета от 10.08.2018г № 16
 «Об утверждении Положения об оплате труда и материальном

стимулировании работников, занимающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы, в органах местного самоуправления Гайдаровского сельсовета Орджоникидзевского района»